
整流器仕組　ネジ径一覧

キッチン・バス

水栓型番

YL4600

YL574

YL573

YPL370

YPK310

YK522

YK6000・YK6800・YK6300・YK7300

YK112・YK120・YK130・YK510

YK513・YK523・YKE524・YKE525

YBK550

YB560

取付ネジ
M22×P1

ヤンマー専用

M24×P1 M24×P1

本体ネジ

洗面用 キッチン

27UNS　外形Φ21.72　山27(ピッチ0.94)

欧米輸入品兼用

※類似ネジM22×P1がありますが取付できない場合もあります

外ネジ内ネジ


